
ЈП „Градска стамбена агенција“Панчево 

Његошева 1а, Панчево 

06.11.2013.године 

 

 

На основу члана 63.Закона о јавним набавкама(„Сл.гласник РС“ бр. 124/2012) 

објављујемо 

 

ИСПРАВКУ КОНКУРСНЕ ДОКУМЕНТАЦИЈЕ  

 

у отвореном поступку јавне набавке велике вредности за услуге одржавања 

хигијене у колективним стамбеним зградама и пословном простору који 

одржава ЈП“Градска стамбена агенција“Панчево редни број ЈН 06/13-0 

 

 

ИСПРАВКА СЕ ОДНОСИ НА: 

 

1. Исправку нумеричког дела редног броја набавке „ЈН 06/13-0“, на свим 

странама у Јавном позиву и Конкурсној документацији, где се наводи редни 

број јавне набавке. 

2. Допуну преамбуле Јавног позива на страни 3. где се наводи заводни број и 

датум Одлуке о покретању поступка јавне набавке : 

„На основу члана 55. 57. и 61. Закона о јавним набавкама ( " Сл. гласник 

РС" бр.124/2012), и Одлуке Надзорног одбора ЈП "Градска стамбена 

агенција" Панчево број 2190 од 21.10. 2013. године.» 

и  

3. Допуну преамбуле Модела уговора на страни 30, Обрасца бр.9, где се наводи 

заводни број и датум Одлуке о покретању поступка јавне набавке:  

„на основу Одлуке Надзорног одбора наручиоца број 2190 од 21.10.2013. 

године закључили су дана __________2013. године следећи: 

 

 

1. ИЗМЕНА РЕДНОГ БРОЈА ЈАВНЕ НАБАВКЕ ГЛАСИ: 

на свим странама у Јавном позиву и Конкурсној документацији, где се наводи 

редни број јавне набавке. 

 „ЈН 07/13-0“ 

 

2. и 3. ДОПУНА ПРЕАМБУЛЕ ЈАВНОГ ПОЗИВА И МОДЕЛА УГОВОРА 

ГЛАСИ 

 

2. „На основу члана 55. 57. и 61. Закона о јавним набавкама ( " Сл. гласник РС" 

бр.124/2012), и Одлуке Надзорног одбора ЈП "Градска стамбена агенција" Панчево број 

2190 од 21.10. 2013. године и Одлуке о измени Одлуке број 2404 од 06.11.2013.г  

и 

3. „на основу Одлуке Надзорног одбора наручиоца број 2190 од 21.10.2013. године и  

Одлуке о измени Одлуке број 2404 од 6.11.2013.г. закључили су дана 

__________2013. године следећи: 

 

 

 

Комисија за јавну набавку 


